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VERDATE 8 0001 - 0008 Date de création du fichier

REFPER 13 0009 - 0021 Période de référence

SAMPLEID 20 0022 - 0041 Identificateur du ménage

PERSONID 2 0042 - 0043 Identificateur de la personne sélectionnée - interview santé
GEO_PRV 2 0044 - 0045 Province de résidence du répondant

GEODPC 6 0046 - 0051 Code postal - (D)

GEODHR4 4 0052 - 0055 Région sociosanitaire de résidence du répondant - (D)
GEODSHR 6 0056 - 0061 Entité infrarégionale sociosanitaire (Québec) - (D)
GEODDHA 4 0062 - 0065 District Health Authority (DHA) de la Nouvelle-Ecosse
GEODLHA 3 0066 - 0068 Local Health Authority de la Colombie-Britannique - (D)
GEODLHN 4 0069 - 0072 Réseaux locaux intégrés de santé - (LHIN) - Ontario - (D)
GEODDAO06 8 0073 - 0080 Aire de diffusion du Recensement de 2006 (D)
GEODFED 5 0081 - 0085 Circonscription électorale fédérale - (D)

GEODCSD 7 0086 - 0092 Subdivision de recensement - (D)

GEODCD 4 0093 - 0096 Division de recensement - (D)

GEODSAT 1 0097 - 0097 Genre de classification des secteurs statistiques - (D)
GEODCMAG 3 0098 - 0100 Région métropolitaine du Recensement de 2006 - (D)
GEODPGO09 2 0101 - 0102 Groupe de régions socio-sanitaires homologues - (D)
GEODUR 1 0103 - 0103 Région urbaine et rurale

GEODUR2 1 0104 - 0104 Région urbaine et rurale - 2 niveaux - (D)

GEODPSZ 1 0105 - 0105 Groupe de taille de population - (D)

SAM_CP 6 0106 - 0111 Période de collecte de I'échantillon

SAM_TYP 1 0112 - 0112 Type d'échantillon

SAMDSHR 1 0113 - 0113 Permission de partager les données - (D)

SAMDLNK 1 0114 - 0114 Permission de jumeler les données - (D)

ADM_STA 2 0115 - 0116 Etat de réponse aprés traitement des données
ADM_PRX 1 0117 - 0117 Composante santé complétée par procuration
ADM_YOI 4 0118 - 0121 Année de l'interview

ADM_MOI 2 0122 - 0123 Mois de l'interview

ADM_DOI 2 0124 - 0125 Jour de l'interview

ADM_NO09 1 0126 - 0126 Interview effectuée au téléphone ou en face a face
ADM_N10 1 0127 - 0127 Répondant seul durant l'interview

ADM_N11 1 0128 - 0128 Réponses biaisées par la présence d'une autre personne
ADM_N12 2 0129 - 0130 Langue de l'interview

ADM_LHH 1 0131 -0131 Langue de préférence - interview du ménage
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DHH_AGE 3 0132 - 0134 Age

DHH_YOB 4 0135 - 0138 Année de naissance

DHH_MOB 2 0139 - 0140 Mois de naissance

DHH_DOB 2 0141 - 0142 Jour de naissance

DHH_SEX 1 0143 - 0143 Sexe

DHH_MS 2 0144 - 0145 Etat matrimonial

DHHDSAGE 3 0146 - 0148 Age du conjoint

DHHDYKD 2 0149 - 0150 Nombre de personnes de 15 ans ou moins dans le ménage - (D)
DHHDOKD 2 0151 - 0152 Nombre de dépendants de 16 ou 17 ans dans le ménage - (D)
DHHDLES 2 0153 - 0154 Nombre de personnes de 5 ans ou moins dans le ménage - (D)
DHHD611 2 0155 - 0156 Nombre de personnes de 6 a 11 ans dans le ménage - (D)
DHHDL12 2 0157 - 0158 Nombre de personnes de moins de 12 ans dans le ménage - (D)
DHHDL18 2 0159 - 0160 Nombre de personnes de moins de 18 ans dans le ménage
DHHDLVG 2 0161 - 0162 Dispositions de vie du répondant sélectionné - (D)

DHHDECF 2 0163 - 0164 Type de ménage - (D)

DHHDHSZ 2 0165 - 0166 Taille de ménage - (D)

GEN_01 1 0167 - 0167 Evaluation personnelle de la santé

GEN_02 1 0168 - 0168 Evaluation personnelle de la santé par comp. a I'an dernier
GEN_02A2 2 0169 - 0170 Satisfaction de vie en général

GEN_02B 1 0171 -0171 Evaluation personnelle de la santé mentale

GEN_07 1 0172 -0172 Stress percu dans la vie

GEN_08 1 0173 -0173 A travaillé a un emploi ou entreprise

GEN_09 1 0174 - 0174 Evaluation personnelle du stress au travail

GEN_10 1 0175 - 0175 Sentiment d'appartenance a la communauté locale

GENDHDI 1 0176 - 0176 Santé percue

GENDMHI 1 0177 - 0177 Santé mentale pergue

GENGSWL 1 0178 - 0178 Satisfaction de vie en général

MAM_037 1 0179 - 0179 Enceinte actuellement

HWT_2 2 0180 - 0181 Taille / autodéclarée

HWT_2A 2 0182 - 0183 Taille - hauteur exacte de 1'0" a 1'11" / autodéclarée

HWT_2B 2 0184 - 0185 Taille - hauteur exacte de 2'0" a 2'11" / autodéclarée

HWT_2C 2 0186 - 0187 Taille - hauteur exacte de 3'0" a 3'11" / autodéclarée

HWT_2D 2 0188 - 0189 Taille - hauteur exacte de 4'0" a 4'11" / autodéclarée

HWT_2E 2 0190 - 0191 Taille - hauteur exacte de 5'0" a 5'11" / autodéclarée

HWT_2F 2 0192 - 0193 Taille - hauteur exacte de 6'0" a 6'11" / autodéclarée
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HWT_3 3 0194 - 0196 Poids / autodéclaré

HWT_N4 1 0197 - 0197 Poids - unité de mesure en livres/kilogrammes / autodéclaré
HWT_4 1 0198 - 0198 Opinion du répondant a propos de son poids - autodéclaré
HWTDHTM 5.3 0199 - 0203 Taille (métres) / autodéclarée - (D)

HWTDWTK 6.2 0204 - 0209 Poids (kilogrammes) / autodéclaré - (D)

HWTDBMI 6.2 0210 - 0215 Indice de la masse corporelle (IMC) / autodéclaration - (D)
HWTDISW 2 0216 - 0217 Class. IMC (18 +) / autodéclaration - standard int. - (D)
HWTDCOL 1 0218 - 0218 Class. IMC (12 a 17) / autodéclaration - systeme Cole - (D)
CCC_031 1 0219 - 0219 Fait de l'asthme

CCC_035 1 0220 - 0220 Asthme - a eu des symptdmes ou des crises

CCC_036 1 0221 - 0221 Asthme - a pris des médicaments

CCC_051 1 0222 - 0222 Souffre d'arthrite

CCC_061 1 0223 - 0223 A des maux de dos autres que la fibromyalgie et I'arthrite
CCC_071 1 0224 - 0224 Fait de I'hypertension

CCC_072 1 0225 - 0225 Déja été diagnostique pour I'hypertension

CCC_073 1 0226 - 0226 Médicaments - I'hypertension - dernier mois

CCC_073A 1 0227 - 0227 Enceinte lorsque diagnostiqué avec hypertension la 1ére fois
CCC_073B 1 0228 - 0228 Autre que pendant grossesse - diagnostiqué avec hypertension
CCC_081 1 0229 - 0229 A des migraines

CCC_091 1 0230 - 0230 Atteint d'une MPOC

CCC_101 1 0231 - 0231 Est atteint du diabete

CCC_102 3 0232 - 0234 Diabéte - age au premier diagnostique

CCC_10A 1 0235 - 0235 Diabete - diagnostique - durant grossesse

CCC_10B 1 0236 - 0236 Diabete - diagnostigue - autre que durant grossesse
CCcC_10C 2 0237 - 0238 Diabete - quand apres diagnostique a commencé insuline
CCC_105 1 0239 - 0239 Diabete - prend de l'insuline actuellement

CCC_106 1 0240 - 0240 Diabete - pris pilules pour contrdler le niveau de sucre
CCC_121 1 0241 - 0241 Souffre d'une maladie cardiaque

CCC_131 1 0242 - 0242 Souffre d'un cancer

CCC_31A 1 0243 - 0243 Déja souffre d'un cancer

CCC_141 1 0244 - 0244 Souffre d'ulcéres a I'estomac ou a l'intestin

CCC_151 1 0245 - 0245 Est atteint de troubles dus a accident vasculaire cérébral
CCC_161 1 0246 - 0246 Est atteint d'incontinence urinaire

CCC_171 1 0247 - 0247 Est atteint de troubles intestinaux / Crohn ou colite
CCC_17A 1 0248 - 0248 Genre de trouble intestinaux
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CCC_181 1 0249 - 0249 Est atteint d'Alzheimer ou autre démence cérébrale
CCC_280 1 0250 - 0250 Est atteint d'un trouble de I'humeur

CCC_290 1 0251 - 0251 Est atteint d'un trouble d'anxiété

CCCDDIA 1 0252 - 0252 Type de diabete

DOHUI 1 0253 - 0253 Indice de I'état de santé - Ind. d'inclusion - (F)

HUI_01 1 0254 - 0254 Vision - lire journal sans lunettes / verres de contact
HUI_02 1 0255 - 0255 Vision - lire journal avec lunettes / verres de contact
HUI_03 1 0256 - 0256 Vision - capable de voir

HUI_04 1 0257 - 0257 Vision - reconnaitre un ami sans lunettes / verres de cont.
HUI_05 1 0258 - 0258 Vision - reconnaitre un ami avec lunettes / verres de cont.
HUI_06 1 0259 - 0259 Ouie - dans un groupe sans prothése auditive

HUI_07 1 0260 - 0260 Ouie - dans un groupe avec prothése auditive

HUI_07A 1 0261 - 0261 Ouie - capable d'entendre

HUI_08 1 0262 - 0262 Ouie - dans une piece silencieuse sans prothese auditive
HUI_09 1 0263 - 0263 Ouie - dans une piéce silencieuse avec une prothése auditive
HUI_10 1 0264 - 0264 Elocution - parfaitement compris par des inconnus
HUI_11 1 0265 - 0265 Elocution - partiellement compris par des inconnus
HUI_12 1 0266 - 0266 Elocution - parfaitement compris par non inconnus
HUI_13 1 0267 - 0267 Elocution - partiellement compris par non inconnus
HUI_14 1 0268 - 0268 Mobilité - marche sans difficulté et sans support

HUI_15 1 0269 - 0269 Mobilité - capable de marcher

HUI_16 1 0270 - 0270 Mobilité - a besoin d'un appareil pour marcher

HUI_17 1 0271 - 0271 Mobilité - a besoin de I'aide d'une personne pour marcher
HUI_18 1 0272 - 0272 Mobilité - a besoin d'un fauteuil roulant

HUI_19 1 0273 - 0273 Mobilité - fréquence d'utilisation d'un fauteuil roulant
HUI_20 1 0274 - 0274 Mobilité - a besoin d'aide / se déplacer / fauteuil roulant
HUI_21 1 0275 - 0275 Dextérité - capable de saisir et manipuler des petits objets
HUI_22 1 0276 - 0276 Dextérité - a besoin d'aide / limitations des mains

HUI_23 1 0277 - 0277 Dextérité - a besoin d'aide avec des taches

HUI_24 1 0278 - 0278 Dextérité - a besoin d'équip. spécial / limitations mains
HUI_25 1 0279 - 0279 Emotion - évaluation personnelle

HUI_26 1 0280 - 0280 Cognition - capacité de se souvenir des choses

HUI_27 1 0281 - 0281 Cognition - capacité a penser et a résoudre les problémes
HUIDVIS 2 0282 - 0283 Vision (code fonctionnel) - (D)

HUIDHER 2 0284 - 0285 L'ouie (code fonctionnel) - (D)
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HUIDSPE 1 0286 - 0286 Elocution (code fonctionnel) - (D)

HUIDMOB 2 0287 - 0288 Marche (mobilité) (code fonctionnel) - (D)

HUIDDEX 2 0289 - 0290 Dextérité (code fonctionnel) - (D)

HUIDEMO 1 0291 - 0291 Emotion (code fonctionnel) - (D)

HUIDCOG 2 0292 - 0293 Troubles de cognition - code fonctionnel - (D)
HUIDHSI 6.3 0294 - 0299 Indice de I'état de la santé (HUI3) - (D)

HUP_01 1 0300 - 0300 Habituellement sans douleurs/malaises

HUP_02 1 0301 - 0301 Douleurs/malaises - intensité habituelle

HUP_03 1 0302 - 0302 Douleurs et malaises - nombre d'activités empéchées
HUPDPAD 1 0303 - 0303 Douleur (code fonctionnel) - (D)

HCU_1AA 1 0304 - 0304 A un médecin régulier

HCU_1BA 1 0305 - 0305 Raison pas de médecin - n'en a pas dans la région
HCU_1BB 1 0306 - 0306 Raison pas de médecin - aucun ne prend de nouveau patient
HCU_1BC 1 0307 - 0307 Raison pas de médecin - pas essayé d’en avoir un
HCU_1BD 1 0308 - 0308 Raison pas de médecin - est parti / retraité

HCU_1BE 1 0309 - 0309 Raison pas de médecin - autre

HCU_1A1 1 0310 - 0310 Fréquente endroit lorsque malade/besoin conseils sur santé
HCU_1A2 2 0311 - 0312 Genre d'endroit fréquenté

HCU_1AC 2 0313 - 0314 Langue parlée avec médecin

CHP_01 1 0315 - 0315 A passé la nuit comme patient

CHP_02 3 0316 - 0318 Nombre de nuits comme patient

CHP_03 1 0319 - 0319 Consulté un médecin de famille/omnipraticien
CHP_04 3 0320 - 0322 Nombre de consultations - médecin de famille/omnipraticien
CHP_05 2 0323 - 0324 Lieu de la plus récente consultation

CHP_06 1 0325 - 0325 Consulté un spécialiste de la vue

CHP_07 2 0326 - 0327 Nombre de consultations - spécialiste de la vue
CHP_08 1 0328 - 0328 Consulté un autre médecin

CHP_09 3 0329 - 0331 Nombre de consultations - autre médecin

CHP_10 2 0332 - 0333 Lieu de la plus récente consultation

CHP_11 1 0334 - 0334 Consulté une infirmiere

CHP_12 3 0335 - 0337 Nombre de consultations - infirmiére

CHP_13 2 0338 - 0339 Lieu de la plus récente consultation

CHP_14 1 0340 - 0340 Consulté un dentiste ou orthodontiste

CHP_15 3 0341 - 0343 Nombre de consultations - dentiste ou orthodontiste
CHP_16 1 0344 - 0344 Consulté un chiropraticien
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CHP_17 3 0345 - 0347 Nombre de consultations - chiropraticien

CHP_18 1 0348 - 0348 Consulté un physiothérapeute

CHP_19 3 0349 - 0351 Nombre de consultations - physiothérapeute

CHP_20 1 0352 - 0352 Consulté un psychologue

CHP_21 3 0353 - 0355 Nombre de consultations - psychologue

CHP_22 1 0356 - 0356 Consulté une travailleuse sociale

CHP_23 3 0357 - 0359 Nombre de consultations - travailleuse sociale

CHP_24 1 0360 - 0360 Consulté un orthophoniste/audiologiste/ergo.

CHP_25 3 0361 - 0363 Nombre de consultations - orthophoniste/audiologiste/ergo.
CHPDMDC 3 0364 - 0366 Nombre de consultations avec des médecins - (D)
CHPFCOP 1 0367 - 0367 Consultations avec professionnels de la santé - (F)
RAC_1 1 0368 - 0368 A de la difficulté a faire des activités

RAC_2A 1 0369 - 0369 Réduit genre/quantité d'activités - a la maison

RAC_2B1 1 0370 - 0370 Réduit genre/quantité d'activités - a I'école

RAC_2B2 1 0371 - 0371 Réduit genre/quantité d'activités - au travail

RAC_2C 1 0372 - 0372 Réduit genre/quantité d'activités - autres activités

RAC 5 2 0373 - 0374 Cause du probléme de santé

RACDIMP 1 0375 - 0375 Répercussion des problémes de santé - (D)

RACDPAL 1 0376 - 0376 Participation et activité limitée - (D)

DOADL 1 0377 - 0377 Activités de tous les jours - Ind. d'inclusion - (F)

ADL_01 1 0378 - 0378 A besoin de l'aide - pour préparer les repas

ADL_02 1 0379 - 0379 A besoin de l'aide - rendre a des rendez-vous/commissions
ADL_03 1 0380 - 0380 A besoin de l'aide - pour accomplir les taiches ménageres
ADL_04 1 0381 - 0381 A besoin de l'aide - pour les soins personnels

ADL_05 1 0382 - 0382 A besoin de l'aide - pour se déplacer dans la maison
ADL_06 1 0383 - 0383 A besoin de l'aide - s'occuper de ses finances personnelles
ADLF6R 1 0384 - 0384 Besoin d'aide pour des taches - (F)

FLU_160 1 0385 - 0385 A déja recu un vaccin contre la grippe

FLU_162 1 0386 - 0386 A recu vaccin contre la grippe - derniéere fois

FLU_164 2 0387 - 0388 A recu vaccin contre la grippe - quel mois

FLU_165 1 0389 - 0389 A recu vaccin contre la grippe - année courante/derniére
FLU_66A 1 0390 - 0390 Aucun vaccin - pas eu l'occasion de s'en occuper
FLU_66B 1 0391 - 0391 Aucun vaccin - pas nécessaire selon le répondant
FLU_66C 1 0392 - 0392 Aucun vaccin - pas nécessaire selon le médecin
FLU_66D 1 0393 - 0393 Aucun vaccin - responsabilités personnelles / familiales
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FLU_66E 1 0394 - 0394 Aucun vaccin - non disponible lorsqu'il était requis
FLU_66F 1 0395 - 0395 Aucun vaccin - non disponible dans la région

FLU_66G 1 0396 - 0396 Aucun vaccin - délai d'attente trop long

FLU_66H 1 0397 - 0397 Aucun vaccin - problemes de transport

FLU_66l 1 0398 - 0398 Aucun vaccin - probleme de langue

FLU_66J 1 0399 - 0399 Aucun vaccin - colt

FLU_66K 1 0400 - 0400 Aucun vaccin - ne savait pas ou aller

FLU_66L 1 0401 - 0401 Aucun vaccin - peur

FLU_66M 1 0402 - 0402 Aucun vaccin - mauvaise réaction au dernier vaccin
FLU_660 1 0403 - 0403 Aucun vaccin - incapable sortir domicile/probléme de santé
FLU_66N 1 0404 - 0404 Aucun vaccin - autre

FVC_1A 1 0405 - 0405 Boit des jus de fruits - unité de déclaration

FVC_1B 2 0406 - 0407 Boit des jus de fruits - nombre de fois par jour

FVC_1C 2 0408 - 0409 Boit des jus de fruits - nombre de fois par semaine
FVC_1D 3 0410 - 0412 Boit des jus de fruits - nombre de fois par mois
FVC_1E 3 0413 - 0415 Boit des jus de fruits - nombre de fois par année

FVC _2A 1 0416 - 0416 Mange des fruits - unité de déclaration

FVC_2B 2 0417 - 0418 Mange des fruits - nombre de fois par jour

FVC_2C 2 0419 - 0420 Mange des fruits - nombre de fois par semaine
FVC_2D 3 0421 - 0423 Mange des fruits - nombre de fois par mois

FVC_2E 3 0424 - 0426 Mange des fruits - nombre de fois par année

FVC_3A 1 0427 - 0427 Mange de la salade verte - unité de déclaration
FVC_3B 2 0428 - 0429 Mange de la salade verte - nombre de fois par jour
FVC_3C 2 0430 - 0431 Mange de la salade verte - nombre de fois par semaine
FVC_3D 3 0432 - 0434 Mange de la salade verte - nombre de fois par mois
FVC_3E 3 0435 - 0437 Mange de la salade verte - nombre de fois par année
FVC_4A 1 0438 - 0438 Mange des pommes de terre - unité de déclaration
FVC_4B 2 0439 - 0440 Mange des pommes de terre - nombre de fois par jour
FVC_4C 2 0441 - 0442 Mange des pommes de terre - nombre de fois par semaine
FVC_4D 3 0443 - 0445 Mange des pommes de terre - nombre de fois par mois
FVC_4E 3 0446 - 0448 Mange des pommes de terre - nombre de fois par année
FVC _5A 1 0449 - 0449 Mange des carottes - unité de déclaration

FVC_5B 2 0450 - 0451 Mange des carottes - nombre de fois par jour

FVC_5C 2 0452 - 0453 Mange des carottes - nombre de fois par semaine
FVC_5D 3 0454 - 0456 Mange des carottes - nombre de fois par mois
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FVC_5E 3 0457 - 0459 Mange des carottes - nombre de fois par année

FVC_6A 1 0460 - 0460 Mange d'autres légumes - unité de déclaration

FVC_6B 2 0461 - 0462 Mange d'autres légumes - nombre de portions par jour
FVC_6C 2 0463 - 0464 Mange d'autres légumes - nombre de portions par semaine
FVC_6D 3 0465 - 0467 Mange d'autres légumes - nombre de portions par mois
FVC_6E 3 0468 - 0470 Mange d'autres légumes - nombre de portions par année
FVCDJUI 5.1 0471 - 0475 Consommation quotidienne - jus de fruits - (D)
FVCDFRU 5.1 0476 - 0480 Consommation quotidienne - fruits - (D)

FVCDSAL 5.1 0481 - 0485 Consommation quotidienne - salade verte - (D)
FVCDPOT 5.1 0486 - 0490 Consommation quotidienne - pommes de terre - (D)
FVCDCAR 5.1 0491 - 0495 Consommation quotidienne - carottes - (D)

FVCDVEG 51 0496 - 0500 Consommation quotidienne - autres légumes - (D)
FVCDTOT 5.1 0501 - 0505 Consommation quotidienne - total fruits et Iégumes - (D)
FVCGTOT 1 0506 - 0506 Consommation quotidienne - total fruits et légumes - (D, G)
PAC_1A 1 0507 - 0507 Activité / 3 derniers mois - marche pour I'exercice
PAC_1B 1 0508 - 0508 Activité / 3 derniers mois - jardinage ou travaux extérieur
PAC_1C 1 0509 - 0509 Activité / 3 derniers mois - natation

PAC_1D 1 0510 - 0510 Activité / 3 derniers mois - bicyclette

PAC_1E 1 0511 - 0511 Activité / 3 derniers mois - danse moderne ou danse sociale
PAC_1F 1 0512 - 0512 Activité / 3 derniers mois - exercices a la maison
PAC_1G 1 0513 - 0513 Activité / 3 derniers mois - hockey sur glace

PAC_1H 1 0514 - 0514 Activité / 3 derniers mois - patinage sur glace

PAC_1I 1 0515 - 0515 Activité / 3 derniers mois - patin a roues alignées
PAC_1J 1 0516 - 0516 Activité / 3 derniers mois - jogging ou course

PAC_1K 1 0517 - 0517 Activité / 3 derniers mois - golf

PAC_1L 1 0518 - 0518 Activité / 3 derniers mois - classe d'exercices ou aérobie
PAC_1M 1 0519 - 0519 Activité / 3 derniers mois - ski alpin ou planche a neige
PAC_1IN 1 0520 - 0520 Activité / 3 derniers mois - quilles

PAC_10 1 0521 - 0521 Activité / 3 derniers mois - baseball ou balle molle
PAC_1P 1 0522 - 0522 Activité / 3 derniers mois - tennis

PAC_1Q 1 0523 - 0523 Activité / 3 derniers mois - poids et haltéres

PAC_1R 1 0524 - 0524 Activité / 3 derniers mois - péche

PAC_1S 1 0525 - 0525 Activité / 3 derniers mois - volley-ball

PAC_1T 1 0526 - 0526 Activité / 3 derniers mois - basketball (ballon panier)
PAC 17 1 0527 - 0527 Activité / 3 derniers mois - Soccer
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PAC_1U 1 0528 - 0528 Activité / 3 derniers mois - Autre

PAC_1Vv 1 0529 - 0529 Activité / 3 derniers mois - Aucune activité physique
PAC_1W 1 0530 - 0530 Activité / 3 derniers mois - autre (#2)

PAC_1X 1 0531 - 0531 Activité / 3 derniers mois - autre (#3)

PAC_2A 3 0532 - 0534 Nombre de fois / 3 mois - marche pour I'exercice
PAC_3A 1 0535 - 0535 Temps consacré - marche pour l'exercice

PAC_2B 3 0536 - 0538 Nombre de fois / 3 mois - jardinage/travaux a lI'extérieur
PAC_3B 1 0539 - 0539 Temps consacré - jardinage ou travaux extérieurs
PAC_2C 3 0540 - 0542 Nombre de fois / 3 mois - natation

PAC_3C 1 0543 - 0543 Temps consacré - natation

PAC_2D 3 0544 - 0546 Nombre de fois / 3 mois - bicyclette

PAC_3D 1 0547 - 0547 Temps consacré - bicyclette

PAC_2E 3 0548 - 0550 Nombre de fois / 3 mois - danse moderne / sociale
PAC_3E 1 0551 - 0551 Temps consacré - danse moderne ou sociale
PAC_2F 3 0552 - 0554 Nombre de fois / 3 mois - exercices a la maison
PAC_3F 1 0555 - 0555 Temps consacré - exercices a la maison

PAC_2G 3 0556 - 0558 Nombre de fois / 3 mois - hockey sur glace
PAC_3G 1 0559 - 0559 Temps consacré - hockey sur glace

PAC_2H 3 0560 - 0562 Nombre de fois / 3 mois - patinage sur glace
PAC_3H 1 0563 - 0563 Temps consacré - patinage sur glace

PAC_2I 3 0564 - 0566 Nombre de fois / 3 mois - patin a roues alignées
